
UCHWAŁA NR XXXIX/279/2022 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561)  oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), Rada Gminy Grabica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków w wysokości 13 530,00 zł., które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2022 oraz ostateczny termin ich dokonania – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków bieżących, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DC321B-AFF7-449B-9F85-84514D43B49B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/279/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz terminy ostatecznego 
dokonania każdego z nich 

Lp
. Wyszczególnienie Kwota Termin ostatecznego 

dokonania wydatku 

1 
Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków 
Nieruchomych, Archeologicznych oraz Programu 
Opieki nad Zabytkami Gminy Grabica 

13 530,00 30.06.2023 

 Razem 13 530,00 X 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DC321B-AFF7-449B-9F85-84514D43B49B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/279/2022 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Dział Rozdział Pargraf Plan ogółem Plan na wydatki 
bieżące 

Plan na wydatki 
majatkowe 

1 921 92120 4300 13 530,00 13 530,00 0,00 

Razem 13 530,00 13 530,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DC321B-AFF7-449B-9F85-84514D43B49B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

